
 

 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ SAYIN PERVİN TÖRE’NİN  

8 MART 2018 DÜNYA KADINLAR GÜNÜ MESAJI 

Tüm kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü gönülden kutluyorum. 

 

Şefkatin, merhametin ve sevginin sembolü olan kadınlar; annemiz, kız kardeşimiz, meslektaşımız 

olarak her daim saygıya, sevgiye layık olan, toplumumuzun en önemli bireyleridir. Bu saygı ve sevgi 

sadece bir güne sığdırılamayacak kadar büyüktür. Eğitim ve istihdam gibi konularda kadınlarımızın 

imkânlardan eşit ölçüde yararlanıp toplumda söz sahibi olması, Büyük ve Güçlü Türkiye hedeflerinin 

olmazsa olmazlarındandır.  

 

Toplumun gelişmişlik düzeyi, kadına verdiği değerle doğru orantılıdır. Dünyamıza kattıkları sevgi, 

güzellik ve fedakârlıkları ile insanlığın umudunu yeşerten kadınların desteklenerek güçlendirilmesi, 

toplumumuzun da güçlenmesi anlamını taşımaktadır. Kadın ne kadar güçlü olursa toplum da o kadar 

güçlü olur.  

 

Bizim kadınlarımız, tarihimizin bütün zamanlarında toplum hayatımızın, millet ve devlet yapımızın 

odağında yer almış, her daim fedakârlığın en yücesini yapmışlardır. Günümüzde eğitimden sağlığa, 

hukuktan sanata, edebiyattan bilime birçok alandaki çalışmalarıyla, dünya çapında başarılara imza atan 

kadınlarımız, ülkemizin gurur kaynağı olmayı başarmışlardır.  

 

Kadınlar ki en büyük dertlerin dertlileri, en büyük mutlulukların ardındaki kahramanlardır. Yüce 

dinimiz İslam’da da anneler, açmasını bilene cennet kapısı olmuştur.  Necip milletimiz, 

medeniyetimizden, milli, manevi ve kültürel değerlerimizden aldığı güçle, başının tacı kadınlarını 

daima yüceltecektir.  

 

Bu duygu ve düşüncelerle, Zeytin Dalı Harekatı’nda yitirdiklerimiz başta olmak üzere, ülkemizin 

bekası, 10.765 kilometreden oluşan sınırlarımızın korunması için şehadet şerbetini içen vatan 

evlatlarını rahmetle ve şükranla yâd ediyorum. Şehitlerimizin eşlerine, analarına, yavrularına sabırlar, 

gazilerimize şifalar temenni ediyorum. Dualarını, milletin, ümmetin, insanlığın iyiliğine adayan 

kadınlarımızın, evladının şehadetini gurur sayan analarımızın, Büyük ve Güçlü Türkiye’yi 2023 

vizyonuna taşıyan kadınlarımızın ve tüm dünya kadınlarının 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü bir kez 

daha tebrik ediyor, saygılarımı arz ediyorum. 


